



OVANSILJAN IWC Distrikt 233 Sverige



K121 Månadsbrev nr 5, 2022-2023 Ovansiljan IWC

Kallelse till Månadsmöte

Tisdagen den **18 oktober 2022, kl 18.00**

Plats: Mora China House, Moragatan 1

För enkelhetens skull, då restaurangen har en diger meny, har vi beslutat att var och en själv får beställa och betala maten på plats. Gå gärna in på deras hemsida och titta på menyn, www.morachina.se

Hotell Kung Gösta är inte klara med sin renovering ännu men hälsar att vi är välkomna dit efter jul!

Program för klubbmöte

Rolf Hammar, f d mångårig "Vasaloppsgeneral" kommer till oss och berättar om några av alla de intressanta personer som han mött i tjänsten genom åren, dvs hans föredrag handlar inte om Vasaloppet denna gång.

Lotterivinster skänkes av: Marita Jonsson, Anette Knutz och Inga-Greta Knutz.

Avanmälan

Samt anmälan om gäster till klubbmästare Monica via telefon/SMS 070-605 00 46 **senast söndag den 16 oktober 2022 kl 20.00.**

OBS! Kom ihåg att vår klubb har ständig anmälan, dvs om man inte kommer måste man avanmäla sig till klubbmästaren.

Föregående månadsmöte 20 september 2022

Hölls på Bishop Arms i Mora. Närvarande 10 medlemmar samt 1 gäst.

Höstgryta med potatisstomp och gräddfil samt kaffe serverades.

Kvällens program var 3 minuter inner wheel. Alla hanns inte med denna gång utan vi får fortsätta vid senare tillfälle. Denna kväll fick vi höra Raija Leijon, Christina Röjvall, Brita Holvid-Fastlund, Eva Gustafsson, Kristina Rabenius samt höra Kristina läsa upp 3 min IW som Gudrun Hermansson skrivit ner och skickat till oss då hon inte kunde komma till mötet. Slutligen Kaija Partanen, kvällens gäst, men som när kvällen var slut var invigd som ny medlem i vår klubb.

Klubbärenden

Raija berättade om förslag till nytt hjälpprojekt som inkommit från Sandviken IWC. Projektet "Rent vatten" avser att bygga brunnar i Kenya. Ovansiljan IWC röstade nej till förslaget.

Tackbrev har inkommit från Bollnäs-Edsbyn IWC som haft 50-årsjubileum.

ISO berättade om IW-doktors arbete i Kenya med vaccinering mot Covid 19.

Födelsedagar till nästa möte Birgitta Åberg.

Denna kväll hade vi hela 5 lotterivinster, vilka vanns av Eva G – choklad från Mora Choklad, Marita J – slöjddad blompinne som skänkts av Inga-Britt Ax när vi besökte henne i Våmhus på vårt aprilmöte, Raija L – blomstercheck, Madeleine W – vacker blomma, Ann – vann xxx.

Program kommande möten under hösten 2022

29 November julfest

Raija påminde om att vår klubb firar 50-årsjubileum nästa år. Anmälan till arbetsgrupp för planering av firandet tas tacksamt emot.

Kvällens gäst Kaija Partanen invigdes som ny medlem i vår klubb med sedvanlig ceremoni, välkommen!

President Raija avslutade mötet och tackade alla för en trevlig kväll.

Med varma IW-hälsningar

Marita J, tf sekreterare/ Anette Knutz, klubbsekreterare